
 

 

UCHWAŁA NR XIV/61/2016 

RADY GMINY CHĄŚNO 

z dnia 15 stycznia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art. 51 ust. 2, art. 57 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku, poz. 594, z późniejszymi zmianami) oraz art. 

211, 212, 214, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 

roku poz. 885 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Chąśno na 2016 rok. 

§ 2. 1. Uchwala się dochody bieżące w wysokości 7.724.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Uchwala się dochody administracji rządowej podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 

3.959,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowane dotacje z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 775.045,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 8.521.530,40 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 7.373.530,40 zł, zgodnie z tabelą nr 4; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 1.148.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 5; 

2a) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2016 roku przedstawia tabela nr 5a. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie  zadań z zakresu  admi-

nistracji  rządowej  zleconych gminie w wysokości 775.045,00 zł, zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 6. 1. Różnica między dochodami i wydatkami w kwocie 797.530,40 zł stanowi planowany deficyt budże-

tu, który zostanie pokryty zaciągniętym kredytem. 

2. Źródłem pokrycia rozchodów w kwocie 214.469,60 zł będą wolne środki w kwocie 112.000,00 zł oraz 

kredyt w kwocie 102.469,60 zł. 

§ 7. Ustala się przychody i rozchody budżetu, zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów na finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości  850.000,00 zł; 

2) z tytułu kredytów na finansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości  1.500.000,00 zł; 

3) kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości  130.000,00 zł. 

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 
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1) ogólną w wysokości 9.160,40 zł; 

2) celową w wysokości 20.000,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 10. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, zgodnie z tabelą nr 8; 

2) wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania proble-

mów alkoholowych oraz gminnym programie  przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z tabelą nr 9; 

3) wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, zgodnie z tabelą nr 10; 

4) wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, zgodnie z tabelą nr 11; 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zgodnie z tabelą nr 12; 

6) wydatki związane z odbiorem odpadów komunalnych z nieruchomości, zgodnie z tabelą nr 13. 

§ 11. Wydatki  budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe w 

łącznej wysokości 253.160,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i ce-

lowe, w łącznej wysokości 50.000,00 zł. 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach 

między rozdziałami w zakresie uposażenia i  wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 

nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizacje zadania, z wyłączeniem zadań ujętych w 

wykazie przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej; 

3) przekazywania kierownikom jednostek budżetowych upoważnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków bieżących w obrębie działu związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej. 

§ 13. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w 2016 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w wysokości 

1.470.000,00 zł; 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 14. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 roku i pod-

lega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Chąśno 

 

Ireneusz Sołtysiak 
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/61/2016 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 15 stycznia 2016 r. 

Dotacje udzielane w 2016 roku  z budżetu podmiotom należącym i nie należącym  

do sektora finansów publicznych 

Dz. Rozdz. Nazwa jednostki/nazwa zadania 
Kwota 

dotacji 

z tego 
podmio- 

towej 
przedmio- 

towej 
celowej 

1 2 3  4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych 253.160,00 160.000,00  93.160,00 

600 60014 Starostwo Powiatowe w Łowiczu 55.000,00   55.000,00 

Razem dział 600 55.000,00   55.000,00 

801 80104 Urząd Miasta Łowicz 17.160,00   17.160,00 

Razem dział 801 17.160,00   17.160,00 

900 90002 Związek Międzygminny „BZURA” 21.000,00   21.000,00 

Razem dział 900 21.000,00   21.000,00 

921 92116 
Gminna Biblioteka Publiczna w Chą-

śnie 160.000,00 160.000,00   

Razem dział 921 160.000,00 160.000,00   

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 50.000,00   50.000,00 
926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej        

i sportu 50.000,00   50.000,00 

Razem dział 926 50.000,00   50.000,00 

Ogółem: 303.160,00 160.000,00  143.160,00 
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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/61/2016 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 15 stycznia 2016 r.    

        

     Tabela nr 1 

Dochody Gminy Chąśno(wyszczególnione dochody bieżące) 

w złotych 

Dział 

Źródła dochodów dla danej jst. 

wskazane w ustawie o dochodach jst 

lub według paragrafów 

Dochody ogółem 

(4+10) 

w tym: 

Dochody bieżą-

ce 

(5+6+7+8+9) 

w tym: 

Dochody ma-

jątkowe Własne 

Z  zakresu 

adm. rządo-

wej i innych 

zleconych jst 

ustawami 

Realizowane w 

drodze umów 

lub porozu-

mień z orga-

nami adm. 

rządowej 

W drodze 

umów lub 

porozumień z 

jst 

Środki na 

zadania bieżą-

ce z udziałem 

środków unij-

nych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1.721,00 1.721,00 1.721,00      

 § 0750 1.721,00 1.721,00 1.721,00      

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 454.200,00 454.200,00 454.200,00      

 § 0690 200,00 200,00 200,00      

 § 0830 451.000,00 451.000,00 451.000,00      

 § 0920 3.000,00 3.000,00 3.000,00      

700 Gospodarka mieszkaniowa 53.509,00 53.509,00 53.509,00      

 § 0750 53.509,00 53.509,00 53.509,00      

750 Administracja publiczna 72.331,00 72.331,00 44.811,00 27.520,00     

 § 0750 41.875,00 41.875,00 41.875,00      

 § 0920 2.736,00 2.736,00 2.736,00      

 § 0970 200,00 200,00 200,00      

 § 2010 27.520,00 27.520,00  27.520,00     

751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 507,00 507,00  507,00     

 § 2010 507,00 507,00  507,00     

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1.700,00 1.700,00  1.700,00     

 § 2010 1.700,00 1.700,00  1.700,00     
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756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości praw-

nej oraz wydatki związane z ich 

poborem 2.205.689,00 2.205.689,00 2.205.689,00      

§ 0010 853.190,00 853.190,00 853.190,00      

§ 0020 5.000,00 5.000,00 5.000,00      

§ 0310 372.976,00 372.976,00 372.976,00      

§ 0320 506.709,00 506.709,00 506.709,00      

§ 0330 3.608,00 3.608,00 3.608,00      

§ 0340 111.698,00 111.698,00 111.698,00      

§ 0350 6.000,00 6.000,00 6.000,00      

§ 0360 15.438,00 15.438,00 15.438,00      

§ 0410 12.000,00 12.000,00 12.000,00      

§ 0470 725,00 725,00 725,00      

§ 0490 271.000,00 271.000,00 271.000,00      

§ 0500 36.000,00 36.000,00 36.000,00      

§ 0690 2.075,00 2.075,00 2.075,00      

§ 0910 2.000,00 2.000,00 2.000,00      

 § 0970 7.270,00 7.270,00 7.270,00      

758 Różne rozliczenia 4.019.413,00 4.019.413,00 4.019.413,00      

 § 2920 4.019.413,00 4.019,413,00 4.019.413,00      

801 Oświata i wychowanie 17.222,00 17.222,00 17.222,00      

 

§ 0750 13.722,00 13.722,00 13.722,00      

§ 0830 3.500,00 3.500,00 3.500,00      

851 Ochrona zdrowia 44.000,00 44.000,00 44.000,00      

 § 0480 44.000,00 44.000,00 44.000,00      

852 Pomoc społeczna 835.708,00 835.708,00 90.390,00 745.318,00     

 

§ 2010 745.318,00 745.318,00  745.318,00     

§ 2030 87.545,00 87.545,00 87.545,00      

§ 2360 2.845,00 2.845,00 2.845,00      

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 18.000,00 18.000,00 18.000,00      

 § 0690 5.000,00 5.000,00 5.000,00      

 § 0830 13.000,00 13.000,00 13.000,00      

Dochody ogółem: 7.724.000,00 7.724.000,00 6.948.955,00 775.045,00     
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Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/61/2016 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 15 stycznia 2016 r. 

Tabela nr 2 

Dochody administracji rządowej podlegające przekazaniu do budżetu państwa w 2016 roku 

w złotych 

Lp. Źródła dochodów 
Klasyfikacja bu-

dżetowa 
Kwota 

1 2 3 4 

Ogółem: 3.959,00 
1 Urzędy wojewódzkie 750 75011 § 2350 59,00 
2 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpie-

czenia społecznego 852 85212 § 2350 3.900,00 

 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/61/2016 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 15 stycznia 2016 r. 

Tabela nr 3 

Planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

gminie w 2016  roku 

w złotych 

Dział Źródło dochodów 
Dochody 

ogółem 

(4+5) 

w tym: 

Dochody 

bieżące 

Dochody 

majątko-

we 
1 2 3 4 5 

750 Administracja publiczna 27.520,00 27.520,00  
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 507,00 507,00  
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.700,00 1.700,00  

852 Pomoc społeczna 745.318,00 745.318,00  

Ogółem: 775.045,00 775.045,00  
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Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/61/2016 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 15 stycznia 2016 r. 

Tabela nr 4 

Wydatki Gminy Chąśno (wyszczególnione wydatki bieżące) 

w złotych 

Dział Rozdz. 

Wydatki 

ogółem 

 

(4+13) 

w tym: 

Razem wydatki 

bieżące 

(5+8+9+10+11+12) 

w tym: 

Razem wy-

datki mająt-

kowe 

Jednostki budżetowe 
Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób fizycz-

nych 

Wydatki z 

udziałem 

środków 

UE 

Poręczenia i 

gwarancje 

Obsługa 

długu Razem 
Wynagrodzenia i 

pochodne 

Zadania 

statutowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

010  12.000,00 12.000,00 12.000,00  12.000,00       

 01030 12.000,00 12.000,00 12.000,00  12.000,00       

400  565.000,00 565.000,00 564.500,00 54.000,00 510.500,00  500,00     

 40002 565.000,00 565.000,00 564.500,00 54.000,00 510.500,00  500,00     

600  1.105.000,00 100.000,00 100.000,00  100.000,00      1.005.000,00 

 60014 55.000,00          55.000,00 

 60016 1.050.000,00 100.000,00 100.000,00  100.000,00      950.000,00 

700  120.000,00 55.000,00 55.000,00  55.000,00      65.000,00 

 70005 120.000,00 55.000,00 55.000,00  55.000,00      65.000,00 

750  1.395.000,00 1.395.000,00 1.331.000,00 1.040.000,00 291.000,00  64.000,00     

 75011 80.000,00 80.000,00 79.500,00 64.000,00 15.500,00  500,00     

 75022 55.000,00 55.000,00 7.000,00  7.000,00  48.000,00     

 75023 1.133.000,00 1.133.000,00 1.128.000,00 950.000,00 178.000,00  5.000,00     

 75075 17.000,00 17.000,00   17.000,00       

 75095 110.000,00 110.000,00 99.500,00 26.000,00 73.500,00  10.500,00     

751  507,00 507,00 507,00 507,00        

 75101 507,00 507,00 507,00 507,00        

754  135.000,00 110.000,00 100.000,00 5.000,00 95.000,00  10.000,00    25.000,00 

 75412 133.300,00 108.300,00 98.300,00 5.000,00 93.300,00  10.000,00    25.000,00 

 75414 1.700,00 1.700,00 1.700,00  1.700,00       

757  45.000,00 45.000,00 5.000,00  5.000,00     40.000,00  

 75702 45.000,00 45.000,00 5.000,00  5.000,00     40.000,00  

758  29.160,40 29.160,40 29.160,40  29.160,40       

 75818 29.160,40 29.160,40 29.160,40  29.160,40       

801  3.147.000,00 3.115.000,00 2.955.340,00 2.355.000,00 600.340,00 17.160,00 142.500,00    32.000,00 
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 80101 1.887.000,00 1.855.000,00 1.765.000,00 1.485.000,00 280.000,00  90.000,00    32.000,00 

 80103 159.000,00 159.000,00 150.000,00 125.000,00 25.000,00  9.000,00     

 80104 131.000,00 131.000,00 108.840,00 75.000,00 33.840,00 17.160,00 5.000,00     

 80110 753.000,00 753.000,00 715.000,00 615.000,00 100.000,00  38.000,00     

 80113 207.000,00 207.000,00 206.500,00 55.000,00 151.500,00  500,00     

 80146 10.000,00 10.000,00 10.000,00  10.000,00       

851  44.000,00 44.000,00 44.000,00 20.000,00 24.000,00       

 85153 4.000,00 4.000,00 4.000,00  4.000,00       

 85154 40.000,00 40.000,00 40.000,00 20.000,00 20.000,00       

852  1.117.863,00 1.117.863,00 356.808,00 204.000,00 152.808,00  761.055,00     

 85201 127.000,00 127.000,00 127.000,00  127.000,00       

 85212 764.000,00 764.000,00 64.000,00 54.000,00 10.000,00  700.000,00     

 85213 5.430,00 5.430,00 5.430,00  5.430,00       

 85214 30.290,00 30.290,00     30.290,00     

 85216 15.845,00 15.845,00     15.845,00     

 85219 161.880,00 161.880,00 160.378,00 150.000,00 10.378,00  1.502,00     

 85295 13.418,00      13.418,00     

900  541.000,00 520.000,00 519.500,00 24.000,00 495.500,00  500,00    21.000,00 

 90001 45.000,00 45.000,00 45.000,00  45.000,00       

 90002 316.000,00 295.000,00 294.500,00 24.000,00 270.500,00  500,00    21.000,00 

 90015 143.000,00 143.000,00 143.000,00  143.000,00       

 90019 6.000,00 6.000,00 6.000,00  6.000,00       

 90095 31.000,00 31.000,00 31.000,00  31.000,00       

921  195.000,00 195.000,00 35.000,00  35.000,00 160.000,00      

 92109 35.000,00 35.000,00 35.000,00  35.000,00       

 92116 160.000,00 160.000,00    160.000,00      

926  70.000,00 70.000,00 20.000,00  20.000,00 50.000,00      

 92605 70.000,00 70.000,00 20.000,00  20.000,00 50.000,00      

Wydatki ogó-

łem: 
8.521.530,40 7.373.530,40 6.127.815,40 3.702.507,00 

2.425.308,4

0 
227.160,00 978.555,00   40.000,00 1.148.000,00 
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Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIV/61/2016 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 15 stycznia 2016 r. 

Tabela nr 5 

Wydatki Gminy Chąśno  (wyszczególnione wydatki majątkowe) 

w złotych 

Dział Rozdział 
Wydatki ogó-

łem 

(4+5) 

w tym: 

Razem wydatki 

bieżące 

Razem wydatki 

majątkowe 
(6+9+10) 

w tym: 
Inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 
Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie wkła-

dów do spółek 

prawa handlowego 
dotacje 

z udziałem 

środków z UE 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010  12.000,00 12.000,00       

 10130 12.000,00 12.000,00       

400  565.000,00 565.000,00       

 40002 565.000,00 565.000,00       

600  1.105.000,00 100.000,00 1.005.000,00 950.000,00 55.000,00    

 60014 55.000,00  55.000,00  55.000,00    

 60016 1.050.000,00 100.000,00 950.000,00 950.000,00     

700  120.000,00 55.000,00 65.000,00 65.000,00     

 70005 120.000,00 55.000,00 65.000,00 65.000,00     

750  1.395.000,00 1.395.000,00       

 75011 80.000,00 80.000,00       

 75022 55.000,00 55.000,00       

 75023 1.133.000,00 1.133.000,00       

 75075 17.000,00 17.000,00       

 75095 110.000,00 110.000,00       

751  507,00 507,00       

 75101 507,00 507,00       

754  135.000,00 110.000,00 25.000,00 25.000,00     

 75412 133.300,00 108.300,00 25.000,00 25.000,00     

 75414 1.700,00 1.700,00       

757  45.000,00 45.000,00       
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 75702 45.000,00 45.000,00       

758  29.160,40 29.160,40       

 75818 29.160,40 29.160,40       

801  3.147.000,00 3.115.000,00 32.000,00 32.000,00     

 80101 1.887.000,00 1.855.000,00 32.000,00 32.000,00     

 80103 159.000,00 159.000,00       

 80104 131.000,00 131.000,00       

 80110 753.000,00 753.000,00       

 80113 207.000,00 207.000,00       

 80146 10.000,00 10.000,00       

851  44.000,00 44.000,00       

 85153 4.000,00 4.000,00       

 85154 40.000,00 40.000,00       

852  1.117.863,00 1.117.863,00       

 85201 127.000,00 127.000,00       

 85212 764.000,00 764.000,00       

 85213 5.430,00 5.430,00       

 85214 30.290,00 30.290,00       

 85216 15.845,00 15.845,00       

 85219 161.880,00 161.880,00       

 85295 13.418,00 13.418,00       

900  541.000,00 520.000,00 21.000,00  21.000,00    

 90001 45.000,00 456.000,00       

 90002 316.000,00 295.000,00 21.000,00  21.000,00    

 90015 143.000,00 143.000,00       

 90019 6.000,00 6.000,00       

 90095 31.000,00 31.000,00       

921  195.000,00 195.000,00       

 92109 35.000,00 35.000,00       

 92116 160.000,00 160.000,00       

926  70.000,00 70.000,00       

 92605 70.000,00 70.000,00       

Ogółem: 8.521.530,40 7.373.530,40 1.148.000,00 1.072.000,00 76.000,00    
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Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIV/61/2016 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 15 stycznia 2016 r. 

Tabela nr 5a 

Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2016 roku 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykon. pro-

gramu 

rok budżetowy 

2016 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki po-

chodzące 

z innych  

źródeł* 

środki wy-

mieni-one w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 16 

1. 
600 60016 Modernizacja dróg: Chąśno, Chąśno – Chąśno 

Drugie 1.723.493,00 800.000,00 2.469,60 797.530,40 

B. 

C.  
Urząd Gminy 

2. 
600 60016 Modernizacja drogi w miejscowości Karsznice 

Duże 150.000,00 150.000,00 150.000,00  

B. 

C  
Urząd Gminy 

3. 
700 70005 Zakup gruntu w miejscowości Mastki, Chąśno 

Drugie, Karnków i Goleńsko 69.740,19 65.000,00 65.000,00  

B. 

C.  
Urząd Gminy 

4. 
754 75412 Przebudowa i rozbudowa budynku OSP w 

Chąśnie Drugim 625.000,00 25.000,00 25.000,00  

B. 

C.  
Urząd Gminy 

5. 
801 80101 Termomodernizacja budynku Szkoły Podsta-

wowej w Mastkach 1.044.978,41 32.000,00 32.000,00  

B. 

C  
Urząd Gminy 

Ogółem: 3.613.211,60 1.072.000,00 274.469,60 797.530,40   x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych. 

C. Inne źródła. 
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Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XIV/61/2016 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 15 stycznia 2016 r. 

Tabela Nr 6 

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w 2016 roku 

w złotych 

Dział 
Rozdz

. 

Wydatki 

ogółem 

(4+8) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wynagrodzenia 

i pochodne 
Zadania statu-

towe 
Świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4  7 8 

750 75011 27.520,00 27.520,00 27.350,00 170,00  

751 75101 507,00 507,00 507,00   

754 75414 1.700,00 1.700,00  1.700,00  

852 85212 741.080,00 741.080,00 41.585,00  699.495,00 

852 85213 4.238,00 4.238,00  4.238,00  

Ogółem: 775.045,00 775.045,00 69.442,00 6.108,00 699.495,00 

 

 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XIV/61/2016 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 15 stycznia 2016 r. 

Tabela nr 7 

Przychody i rozchody budżetu w 2016 roku 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 

 
1 2 3 4 

Przychody ogółem  1.012.000,00 
1. Kredyty § 952 900.000,00 
2. Pożyczki § 952  

3. 
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 

 
4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  
8. Inne źródła (wolne środki) § 950 112.000,00 

Rozchody ogółem:  214.469,60 
1. Spłaty kredytów § 992 164.000,00 
2. Spłaty pożyczek § 992 50.469,60 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowa-

nych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 

 
4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  
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Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XIV/61/2016 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 15 stycznia 2016 r. 

Tabela nr 8 

Dochody z tytułu opłat za wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 2016 roku 

w złotych 

Dział Źródło dochodów 
Dochody ogółem 

(4+5) 

w tym: 
Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 
1 2 3 4 5 

851 Ochrona zdrowia 44.000,00 44.000,00  

 § 0480 44.000,00 44.000,00  

Ogółem: 44.000,00 44.000,00  

 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XIV/61/2016 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 15 stycznia 2016 r. 

Tabela nr 9 

Wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2016 roku 

w złotych 

Dział Rozdz. 
Wydatki 

ogółem 

(4+8) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Świadczenia      

społeczne 
Wynagrodzenia i 

pochodne 
Zadania statu-

towe 

1 2 3 4  7 8 

851 85153 4.000,00 4.000,00  4.000,00  

851 85154 40.000,00 40.000,00 20.000,00 20.000,00  

Ogółem: 44.000,00 44.000,00 20.000,00 24.000,00  

 

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XIV/61/2016 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 15 stycznia 2016 r. 

Tabela nr 10 

Wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2016 roku 

w złotych 

Dział Treść 
Dochody ogó-

łem 
(3+7) 

w tym: 

Dochody 

bieżące 
(5+6) 

w tym: 
Dochody 

majątko-

we 
Własne 

W drodze 

umów i 

porozu-

mień 
1 2 3 4 5 6 7 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 5.000,00 5.000,00 5.000,00   

 § 0690 5.000,00 5.000,00 5.000,00   

Środki ogółem: 5.000,00 5.000,00 5.000,00   
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Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XIV/61/2016 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 15 stycznia 2016 r. 

Tabela nr 11 

Wydatki  związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2016 roku 

w złotych 

Dział Rozdz. 
Wydatki 

ogółem 
(4+7) 

z tego: 
Wydatki 

bieżące 
(5+6) 

w tym: 
Wydatki majątkowe Wynagrodzenia i 

pochodne 
Zadania sta-

tutowe 
1 2 3 4 5 6 7 

900  6.000,00 6.000,00  6.000,00  

 90019 56.000,00 6.000,00  6.000,00  

Wydatki ogółem: 6.000,00 6.000,00  6.000,00  

 

Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XIV/61/2016 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 15 stycznia 2016 r. 

Tabela nr 12 

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2016 roku 

w złotych 

Dział Treść 
Dochody 

ogółem 
(3+7) 

w tym: 

Dochody 

bieżące 
(5+6) 

w tym: 
Dochody 

majątko-

we 
Własne 

W drodze 

umów i 

porozu-

mień 
1 2 3 4 5 6 7 

756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości praw-

nej oraz wydatki związane z ich 

poborem 270.000,00 270.000,00 270.000,00   

 § 0490 270.000,00 270.000,00 270.000,00   

Środki ogółem: 270.000,00 270.000,00 270.000,00   
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Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr XIV/61/2016 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 15 stycznia 2016 r. 

Tabela nr 13 

Wydatki  związane z odbiorem odpadów komunalnych z nieruchomości w 2016 roku 

w złotych 

Dział Rozdz. 
Wydatki 

ogółem 
(4+7) 

z tego: 

Wydatki  

bieżące 
(5+6) 

w tym: 

Wydatki  

majątkowe 
Wynagrodzenia 

i pochodne 
Zadania 

statutowe 

Świadczenia 

na rzecz 

osób  

fizycznych 
1 2 3 4 5 6  7 

900  316.000,00 295.000,00 24.000,00 270.500,00 500,00 21.000,00 

 90002 316.000,00 295.000,00 24.000,00 270.500,00 500,00 21.000,00 
Wydatki  

ogółem: 
316.000,00 295.000,00 24.000,00 270.500,00 500,00 21.000,00 
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